【 浄様式514 】

「 信行道場開設申請書 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者（道場長）】

   教区  組 寺院番号 寺・院

役職名  氏 名                ㊞

事務連絡先
〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

今般、信行道場開設にあたり助成願いたく、以下の関係書類を添えて申請いたします。

【関係書類】

１．開催要項（日程またはプログラム等の記載があるもの）及び予算書の写し

２．開催案内または参加者募集チラシ等の写し

事業名

ともいき 夕陽のつどい → □する／□しない  ともいき 夕陽のつどいＤＶＤ借用 → □する／□しない

開催期日 令和   年   月   日（   ）～   月   日（   ）

場 所

会場名 （寺院番号     ）

〒

TEL（    ）   －      FAX（    ）   －

参加者      名  小 学 生：   名 ／ 中 学 生：    名

修了証 □ 希望する（必要数：    部）  ／   □ 希望しない

※ 助成金交付にあっては事前の申請書提出が原則となります。特に「ともいき 夕陽のつどい」を実施される場合はご注意ください。

※ 信行道場開設にあたっては必ず「団体保険」ご加入ください。報告書提出の際に団体保険加入証明の添付が必要です。

※ プログラムには必ず「帰敬式」または「ともし火の集い」を組み込んでください。また「ともいき 夕陽のつどい」を実施される場合、開設要項や

募集チラシ等に事業名にサブタイトルとして「ともいき 夕陽のつどい」を用い、かつ趣旨に添った夕陽を眺めるプログラムを実施してください。

※ 信行道場テキストとして『よいこのポケットブック』（社会部取扱い１冊524円税込み）をお勧めしております。

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、取り扱いにつきましては、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたしま

す。

上記、進達します。

令和  年  月  日          令和  年  月  日

        教区教化団長               教区教区長

               ㊞                    ㊞